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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy űlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„A méhészek puszta ígéreteknél többet követelnek! VII . – Miért nem tesz semmit a
Kormány a mézhamisítás ellen ?

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Méhészeti Nemzeti Program a szakma által régóta követelt, igényes anyag, amit a

Jobbik teljes mértékben támogat . Azonban hiába a kormánydöntés a program elfogadásáról ,

ha annak megvalósulása több területen várat magára .

A mézhamisítás egy nem új szokás. A mézkereskedők egybehangzó véleménye szerint

Európában 70-100 ezer tonna hamis méz kerül forgalomba . Itt komoly jogszabály

változtatásra lenne szükség hazai, de uniós szinten is . A multinacionális áruházláncok polcai n

lévő mézek jelentős részének címkéjén a következ ő felirat látható : EU és EU-n kívüli

országok mézeinek keveréke . Véleményünk szerint ezt úgy hívják, hogy hamisítás! A kivál ó

minőségű magyar akácmézet javító mézként használják fel, távol keleti mézek minőségének

javítására. Megjegyezni kívánom, amikor magyar akácmézben eukaliptusz pollent találnak, a z

több mint érdekes . Ezen a területen mindenképpen komoly szankciókra volna szükség, mert a

tisztességes termel ők versenyhátrányba kerülnek a csalókkal szemben, valamint a kiváló

minőségű terméküket kiszorítják a „pancsolmányokkal” . A hamisítványok ára a minőségi

magyar méz alatt vannak. A mézhamisítás és a külföldi mézárusok megjelenése úgy lenyomja



az árakat, hogy a magyar méhészek sorra mennek tönkre . A NÉBIH-nek is sokkal

határozottabban kellene fellépnie .

Ezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy miként szeretne a jöv őben a

Kormány fellépni a mézhamisítás ellen ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . március 3 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik
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